JOSÉ RICARD PINHEIRO (Kaká) Pres

DESPACHO
& Secretaria para

Em

ESPACHO 4 Se referia par
Em—QCJ-Q(2„/22Z-2

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL KAKÁ

INDICAÇÃO N° 321, DE 27 DE Maio DE 2013.

El Edil subscrito, com assento na bancada do PSDC desta
Casa Legislativa, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais
de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Cláudio Vasque
Chumhinho dos Santos — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia,
que viabilize junto ao órgão competente pela reforma da Praça do
Botafogo , neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presen~, çad terfirpr, escopo atender anseio da
comunidade em questão.' 'que represenOrá a garantia de melhor . 	•
qualidade de vida comazer.para a,,popuffion

Considenfidb 	-ind'iãàível conteúdo meritório da

t. Off -I 	 \\ proposição como melhor, forme:‘,CparaálavandaMdesenvolvimento da
11,1 	tz-4 nossa Cidade, 	tenho certezaqumontareinum o apoio de todos os

parlamentares desta Cas,a)

CIENTE
Constou no expediente d) Stssão
do dia 04 /01 /0.1213._

Sala das Sessões, 27 de maio de 2013.

V odor -